UBND TỈNH SƠN LA

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-STC Sơn La, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp thống nhất Kế hoạch tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 80 năm

ngày truyền thống ngành Tài chính, của các cơ quan

chuyên ngành Tài chính trên địa bàn tỉnh Sơn La

Thực hiện Thông báo số 455/TB-BTC ngày 19/5/2025 của Bộ Tài chính về

kết luận của Bộ trưởng Nguyễn Văn Thắng tại cuộc họp Ban Chỉ đạo kỷ niệm 80

năm ngày truyền thống ngành Tài chính.

Căn cứ Công văn số 4211/UBND-TH ngày 01/8/2025 của UBND tỉnh về

tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống ngành Tài chính;

Để thống nhất công tác triển khai tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 80 năm

ngày truyền thống ngành Tài chính, của các cơ quan chuyên ngành Tài chính trên

địa bàn tỉnh Sơn La. Sở Tài chính trân trọng kính mời các đồng chí đến dự họp,

cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Tài chính.

2. Thành phần mời dự

- Lãnh đạo các cơ quan chuyên ngành Tài chính trên địa bàn tỉnh Sơn La,

gồm: Thuế tỉnh; Kho bạc nhà nước khu vực X; Chi cục Hải quan khu vực X; Chi

cục Dự trữ Nhà nước khu vực V;  Công ty TNHH MTV Xổ Số Kiến Thiết; Bảo

hiểm xã hội khu vực II; Thống kê tỉnh.

- Thành phần triệu tập: Chánh Văn phòng Sở Tài chính.

3. Thời gian, địa điểm

3.1. Thời gian: 14h00’ ngày 11/8/2025 (Thứ hai).

3.2. Địa điểm: Phòng họp 601, tầng 6, tòa nhà 9 tầng Trung tâm hành chính tỉnh.

4. Nội dung: Họp thống nhất Kế hoạch tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 80

năm ngày truyền thống ngành Tài chính, cụ thể:

- Về công tác chuẩn bị tổ chức: Địa điểm, phương án, quy mô tổ chức (số

lượng Đại biểu, khách mời…).

- Về tổ chức các hoạt động văn nghệ, thể thao chào mừng; công tác thông

tin, tuyên truyền.

- Về dự toán kinh phí thực hiện.

2

5. Chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc

- Các cơ quan, đơn vị phối hợp rà soát, chuẩn bị nội dung, ý kiến tham gia

tại cuộc họp.

- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị nội dung làm việc và bố trí phòng họp đảm

bảo điều kiện làm việc theo quy định.

Sở Tài chính trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Ban Giám đốc STC;

- Lưu: VT, VP Sơn.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:07:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Văn Phong<phongnv.stc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:47:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:47:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:47:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài chính<stc@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!